

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	UTV	K&H	Elevsamtaledagen	Norsk	Engelsk
2 9.10-9.55	Engelsk	K&H		VALGFAG	Norsk
3 10.05-10.50	Matte	Språk/Arb		VALGFAG	SVØMMING
4 11.25-12.10	Kroppsøving	Matte		Matte	
5 12.20-13.05	Norsk	Naturfag		Naturfag	Matte
6 13.15-14.00	Samfunnsfag	KRLE		Naturfag	Samfunnsfag
7 14.10-14.55					

Informasjon:

- **Onsdag:** Elevsamtaledagen – oppløst timeplan. Kommer eget opplegg

Ordenselever: **Kasper** (Hente melk) **Malene** (gå med søppel)

Fysisk: Badminton i hallen

Kroppsøving: svømming, husk svømmetøy! Fremover skal vi ha orientering så da blir vi ute i gymtimene.

Natur og friluftsliv: Kjetil sin gruppe møter i rom D1 og Tone sin gruppe møter i rom A2. Vi går på tur og vi skal lage bål. Ta med grillmat og noe varmt å drikke.

Fravær: Bruk appen **IST Home** for å melde om fravær og/eller kontakte kontaktlærer (Sebastian Madsen)/faglærer. Det gjelder både time, dagsfravær og planlagt fravær inntil én dag. Ved planlagt fravær på mer enn én dag må foresatte sende digital søknad om permisjon, skjema finner dere på skolens hjemmeside.

LÆRINGSMÅL	
No	
Ma	Jeg kan forklare hvilken rekkefølge vi skal utføre regneoperasjoner i.
Eng	Jeg kan skrive en filmanmeldelse om SVK
KRLE	
Samf	Jeg kan drøfte identitet og roller i samfunnet
Nat	Vi sår karsefrø hvor vi tester ut ulike abiotiske faktorer. Du skal kunne lage en hypotese og skrive en rapport hvor du får med deg alle delene.
Kroppsøving	Svømming.
Eng f.	Jeg kan lese og samtale om tekster som forberedelse til prøve.
Spansk	Jeg kan presentere meg selv og delta i en dialog der jeg spør andre om det samme. Jeg kan tallene fra 1-15, og jeg kan alfabetet + noen viktige uttaleregler. Jeg kan de personlige pronomenene på spansk.
Tysk	Jeg har lært meg noen ord og uttrykk for å hilse og presentere meg

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING	Les 15 min hver dag i selvvalgt litteratur	Les 15 min hver dag i selvvalgt litteratur	Les 15 min hver dag i selvvalgt litteratur	Les 15 min hver dag i selvvalgt litteratur	Les 15 min hver dag i selvvalgt litteratur
NORSK					
MATTE				Oppgavebok: 1.124 + 1.125 + 1.126 s. 16	
ENGELSK		Task 26 on page 31. Remember that “an idiomatic expression” means “et fast uttrykk” in Norwegian.			
SAMFUNN					
KRLE					
NATURFAG					
2. FREMMED- SPRÅK	<p>Spansk: Tirsdag: Gloseprøve! Øv godt på ordene, uttrykkene, spørsmålene og tallene du har skrevet ned i skriveboka de. Du finner også ordene på quizlet.</p> <p>Tysk: Onsdag: Lekseprøve i de ordene og uttrykkene som ligger på Quizlet. Dere finner også ordene på its learning dersom dere ikke kan øve på Quizlet hjemme.</p> <p>Engelsk fordypning: Prøve i uke 42. Se forberedelsesark. Ligger også på Its.</p>				